Pregão n.º 07/2022

COMUNICADO
(Resultado recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Pregão

07/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviço de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de reserva, emissão,

remarcação, cancelamento e contratação de seguro de passagens aéreas nacionais e

internacionais, foi analisado e julgado improcedente nos termos do PARECER Nº

352/AGEVAP/JUR/2022.

Assim, torna definitivo o resultado do Pregão 07/2022.

Resende, 28 de outubro de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves

Pregoeiro

A autenticidade deste documento 00017.000503/2022-10 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 8E09DA87.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 28/10/2022 15:51:16

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=50905&cod_documento=155901&p=8E09DA87